New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025) HA

KAIZEN RS | (51)3337-0044

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km

80.000km

SERVIGOS

Substituigao filtro do ar condicionado
Pastilhas de freio dianteira

Disco de freio dianteiro un.

Bateria TMO inclui recarga e testes
Amortecedores diant. o par

Troca de 6leo do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema de ar condicionado

oxi
Alinhamento
Balanceamento
Pneu GOODYEAR
Lavagem

Palheta Borracha do limpador de
parabrisa

Valores de revisdo e manutengao valido até 31/10/2025

(RS)
PECAS

422,90
647,44
551,60
1.074,63
422,90
776,14
422,90

1.074,63

(RS)
PECAS

92,83
621,66
492,64
770,05

1.970,52
358,04
102,64

234,00

(RS)
M. OBRA

328,30
797,30
328,30
609,70
328,30

797,30

(RS)
M. OBRA

46,90
281,40
234,50
140,70
797,30

234,50

60,00

179,00

49,90

93,80

TOTAL (R$)
POR PARC.

422,90
647,44
879,90

1.871,93
751,20

1.385,84
751,20

1.871,93

TOTAL (RS)
POR PARC.

139,73
903,06
727,14
910,75
2.767,82
592,54
102,64

234,00

60,00
179,00
49,90

246,78

Itens com substituicao por tempo nao incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes.



